
Talin keilahalli

Erikoiskisa muu kisa muuta muuta HR LA SU
3.8. - 9.8. Kesäturnaus

10.8. - 16.8. Kesäturnaus
17.8. - 23.8. Kesäturnaus
24.8. - 30.8. DV8
31.8. - 6.9. DV8
7.9. - 13.9. DV8 M Mest+I div+N Mest

14.9. - 20.9. Kenwood Games HR2
21.9. - 27.9. Kenwood Games KE 23.9 : veteraanit Ruotsista HR2 VS M2/L4 M Trio M+I div (21.9.)
28.9. - 4.10. Kenwood Games HR2 SEN mest + I div
5.10. - 11.10. GB Turnaus HR5 SVS Mest SVS Mest

12.10. - 18.10. GB Turnaus VVS 1 HR5 M Mest+I div+II div+ N Mest
19.10. - 25.10. GB Turnaus LO VET HBL-Lohja 22.10 HR5 SKL Ranking 1
26.10. - 1.11. 12. Ailo Uotila Memorial HR8 SEN mest + I div
2.11. - 8.11. 12. Ailo Uotila Memorial VVS 2 HR8 ISÄNPÄIVÄ
9.11. - 15.11. 12. Ailo Uotila Memorial Veteraanicup 9.11. HR8 SVS 2

16.11. - 22.11. Jyrä Turnaus LO VET HBL-Lahti 19.11 HR10 VS 2, Liigat Liigat
23.11. - 29.11. Jyrä Turnaus HR10 M Mest+I div+II div+ N Mest
30.11. - 6.12. Jyrä Turnaus HR10
7.12. - 13.12. MaKen Kisa SEN mest + I div

14.12. - 20.12. MaKen Kisa M Mest+I div+II div+ N Mest
21.12. - 27.12. MaKen Kisa
28.12. - 3.1. Ballmaster Open HBL A-mestaruus

4.1. - 10.1. Ballmaster Open
11.1. - 17.1. Onninen Turnaus VVS 3 HR 2 VS M3/L5 SEN mest + I div
18.1. - 24.1. Onninen Turnaus HR 2 M Mest+I div+II div+ N Mest
25.1. - 31.1. Onninen Turnaus HR 2 SVS 1/L4
1.2. - 7.2. JP Turnaus VET-mestaruus VS 4
8.2. - 14.2. JP Turnaus VET-mestaruus VVS 4 SKL Ranking 2

15.2. - 21.2. JP Turnaus VET-mestaruus SEN mest + I div
22.2. - 28.2. IFK Games HR Pari Cup HR 7 M Mest+I div+II div+ N Mest
29.2. - 6.3. IFK Games HR Pari Cup VVS M/L2 HR 7
7.3. - 13.3. IFK Games HR Pari Cup HR 7 VS M2/L4

14.3. - 20.3. Rkm Remonttikisa Viking-matkan karsinta SVS 1/L3
21.3. - 27.3. Rkm Remonttikisa PÄÄSIÄINEN

Päivämäärä



28.3. - 3.4. Rkm Remonttikisa SKL Ranking 3
4.4. - 10.4. Rkm Remonttikisa M Mest+I div+II div+ N Mest

11.4. - 17.4. Keilaseura net HR 12 VS 6
18.4. - 24.4. Keilaseura net HR 12 SEN mest + I div
25.4. - 1.5. Keilaseura net HR 12 VAPPU
2.5. - 8.5. OB Turnaus Seniorit ja Play-Off ÄITIENPÄIVÄ
9.5. - 15.5. OB Turnaus SKL Rankingfinaali

16.5. - 22.5. OB Turnaus HR Rankingfinaali 22.5. klo 16
23.5. - 29.5. Kesäturnaus 5x5 EU (23.5.)
30.5. - 5.6. Kesäturnaus
6.6. - 12.6. Kesäturnaus

13.6. - 19.6. Kesäturnaus
20.6. - 26.6. Kesäturnaus



Ruusulan keilahalli
BowlCircus Ruusula

Erikoiskisa muu kisa muuta sarjat HR LA SU
3.8. - 9.8.

10.8. - 16.8.
17.8. - 23.8.
24.8. - 30.8.
31.8. - 6.9.
7.9. - 13.9.

14.9. - 20.9. BowlCircus Syyskisa / Bowling, Bar & Grill Mercur 
21.9. - 27.9. BowlCircus Syyskisa / Bowling, Bar & Grill Mercur 
28.9. - 4.10. BowlCircus Syyskisa / Bowling, Bar & Grill Mercur 
5.10. - 11.10. BowlCircus Syyskisa / Bowling, Bar & Grill Mercur 

12.10. - 18.10. HKV Special HR Pari Cup HR6
19.10. - 25.10. HKV Special HR Pari Cup HR6 M Mest Trio
26.10. - 1.11. HKV Special HR Pari Cup HR6
2.11. - 8.11. HKV Special ISÄNPÄIVÄ
9.11. - 15.11. Estrella Punapääkisa/Bowl Circus

16.11. - 22.11. Estrella Punapääkisa/Bowl Circus M Trio I
23.11. - 29.11. Estrella Punapääkisa/Bowl Circus
30.11. - 6.12. Estrella Punapääkisa/Bowl Circus
7.12. - 13.12. UPI Kinkku

14.12. - 20.12. Wigren Punapääkisa/ Bowl Circus
21.12. - 27.12. Wigren Punapääkisa/ Bowl Circus
28.12. - 3.1. Wigren Punapääkisa/ Bowl Circus

4.1. - 10.1. Wigren Punapääkisa/ Bowl Circus 5x5 Eu
11.1. - 17.1. Wigren Punapääkisa/ Bowl Circus Mtrio
18.1. - 24.1. Wigren Punapääkisa/ Bowl Circus
25.1. - 31.1. Wigren Punapääkisa/ Bowl Circus
1.2. - 7.2. Killan Punakeila HR Pari Cup HR4
8.2. - 14.2. Killan Punakeila HR Pari Cup HR4

15.2. - 21.2. Killan Punakeila HR Pari Cup HR4
22.2. - 28.2. Kiffenin Talvikisa

Päivämäärä



29.2. - 6.3. Kiffenin Talvikisa
7.3. - 13.3. Kiffenin Talvikisa

14.3. - 20.3. Tornados Individual M1 ja N Trio
21.3. - 27.3. Tornados Individual HR Pari Cup HR 10 PÄÄSIÄINEN
28.3. - 3.4. Tornados Individual HR Pari Cup HR 10
4.4. - 10.4. Tornados Individual HR Pari Cup HR 10

11.4. - 17.4. BowlCircus Kevätkisa/ ravintola Mercur
18.4. - 24.4. BowlCircus Kevätkisa/ ravintola Mercur
25.4. - 1.5. BowlCircus Kevätkisa/ ravintola Mercur VAPPU
2.5. - 8.5. BowlCircus Kevätkisa/ ravintola Mercur ÄITIENPÄIVÄ
9.5. - 15.5. BowlCircus Toukokisa 5x5 Eu

16.5. - 22.5. BowlCircus Toukokisa
23.5. - 29.5. BowlCircus Toukokisa
30.5. - 5.6.
6.6. - 12.6.

13.6. - 19.6.
20.6. - 26.6.



Fun Bowling
Urheilutalon keilahalli

Erikoiskisa muu kisa muuta muuta HR LA SU
3.8. - 9.8.

10.8. - 16.8.
17.8. - 23.8. Lätsän Lautanen
24.8. - 30.8. Lätsän Lautanen
31.8. - 6.9. Lätsän Lautanen
7.9. - 13.9. Lätsän Lautanen

14.9. - 20.9. Lätsän Lautanen
21.9. - 27.9. Ailec Turnaus finaali
28.9. - 4.10. Ailec Turnaus
5.10. - 11.10. Ailec Turnaus

12.10. - 18.10. Ailec Turnaus
19.10. - 25.10. Munsons Turnaus HR Pari Cup finaali HR 7
26.10. - 1.11. Munsons Turnaus HR Pari Cup HR 7
2.11. - 8.11. Munsons Turnaus HR Pari Cup HR 7 ISÄNPÄIVÄ
9.11. - 15.11. Munsons Turnaus

16.11. - 22.11. OB Kisa finaali
23.11. - 29.11. OB Kisa HR 11
30.11. - 6.12. OB Kisa HR 11
7.12. - 13.12. OB Kisa HR 11

14.12. - 20.12. Karhu Open finaali
21.12. - 27.12. Karhu Open
28.12. - 3.1. Karhu Open Seniorimestaruus

4.1. - 10.1. Karhu Open Seniorimestaruus
11.1. - 17.1. Karhu Open Seniorimestaruus
18.1. - 24.1. Karhu Open Seniorimestaruus
25.1. - 31.1. Helmivedätys finaali
1.2. - 7.2. Helmivedätys Sen-finaali
8.2. - 14.2. Helmivedätys

15.2. - 21.2. Helmivedätys
22.2. - 28.2. Liekehtivät Vankkurit
29.2. - 6.3. Liekehtivät Vankkurit HR 8
7.3. - 13.3. Liekehtivät Vankkurit HR 8

14.3. - 20.3. Liekehtivät Vankkurit HR 8 M Trio Mest

Päivämäärä



21.3. - 27.3. finaali Pääsiäinen
28.3. - 3.4. Ailecin Tuurit
4.4. - 10.4. Ailecin Tuurit HR 11

11.4. - 17.4. Ailecin Tuurit HR 11
18.4. - 24.4. Ailecin Tuurit HR 11
25.4. - 1.5. SepuliTurnaus VAPPU

2.5. - 8.5. SepuliTurnaus
HR Pari Cup 
Grande Finale finaali ÄITIENPÄIVÄ

9.5. - 15.5. SepuliTurnaus
16.5. - 22.5. SepuliTurnaus
23.5. - 29.5.
30.5. - 5.6.
6.6. - 12.6.

13.6. - 19.6.
20.6. - 26.6.



Tapanilan keilahalli

Erikoiskisa muu kisa muuta HR LA SU
3.8. - 9.8.

10.8. - 16.8.
17.8. - 23.8. Syyssäpinät
24.8. - 30.8. Syyssäpinät
31.8. - 6.9. Syyssäpinät
7.9. - 13.9. Syyssäpinät

14.9. - 20.9. Syyssäpinät
21.9. - 27.9. Mosa -Open FINAALI
28.9. - 4.10. Mosa -Open
5.10. - 11.10. Mosa -Open 5x5 Eu

12.10. - 18.10. Mosa -Open
19.10. - 25.10. Mosa -Open FINAALI M1 Trio
26.10. - 1.11. Erän Tripla Juniorikisa +  kinkku lappukisa
2.11. - 8.11. Erän Tripla Juniorikisa +  kinkku lappukisa HR Pari Cup HR 9 ISÄNPÄIVÄ
9.11. - 15.11. Erän Tripla Juniorikisa +  kinkku lappukisa HR Pari Cup HR 9

16.11. - 22.11. Erän Tripla Juniorikisa +  kinkku lappukisa HR Pari Cup HR 9
23.11. - 29.11. Erän Tripla Juniorikisa +  kinkku lappukisa
30.11. - 6.12. Powerade Challenge FINAALI
7.12. - 13.12. Powerade Challenge

14.12. - 20.12. Powerade Challenge
21.12. - 27.12. Powerade Challenge
28.12. - 3.1. Powerade Challenge

4.1. - 10.1. Kaatokarkelot FINAALI
11.1. - 17.1. Kaatokarkelot 
18.1. - 24.1. Kaatokarkelot 
25.1. - 31.1. Kaatokarkelot 5x5 Eu
1.2. - 7.2. Kaatokarkelot VS M3/L5
8.2. - 14.2. Punapää-Pläjäys FINAALI

15.2. - 21.2. Punapää-Pläjäys HR6
22.2. - 28.2. Punapää-Pläjäys HR6
29.2. - 6.3. Punapää-Pläjäys HR6
7.3. - 13.3. Punapää-Pläjäys

14.3. - 20.3. Tapanila Open FINAALI
21.3. - 27.3. Tapanila Open PÄÄSIÄINEN

Päivämäärä



28.3. - 3.4. Tapanila Open 5x5 Eu
4.4. - 10.4. Tapanila Open

11.4. - 17.4. Tapanila Open M1 ja N Trio
18.4. - 24.4. Tapanila Open
25.4. - 1.5. Ventti FINAALI VAPPU
2.5. - 8.5. Ventti ÄITIENPÄIVÄ
9.5. - 15.5. Ventti

16.5. - 22.5. Ventti
23.5. - 29.5. Ventti
30.5. - 5.6. Ventti
6.6. - 12.6.

13.6. - 19.6.
20.6. - 26.6.



Tapiolan keilahalli

Erikoiskisa muu kisa muuta HR LA SU
3.8. - 9.8. Tapiola Classic 

10.8. - 16.8. Tapiola Classic 
17.8. - 23.8. Tapiola Classic 
24.8. - 30.8. Tapiola Classic 
31.8. - 6.9. 5x5 Eu (31.8.)
7.9. - 13.9. Ke-Ro:n kisa HR 1

14.9. - 20.9. Ke-Ro:n kisa HR 1 5x5 Eu (15.9.)
21.9. - 27.9. Ke-Ro:n kisa HR 1
28.9. - 4.10. Ke-Ro:n kisa
5.10. - 11.10. Ke-Ro:n kisa

12.10. - 18.10. 36. Boltsin Keskiarvotempaus
19.10. - 25.10. 36. Boltsin Keskiarvotempaus HBL B- CD-mestaruus
26.10. - 1.11. 36. Boltsin Keskiarvotempaus HBL B- CD-mestaruus
2.11. - 8.11. 36. Boltsin Keskiarvotempaus HBL B- CD-mestaruus ISÄNPÄIVÄ
9.11. - 15.11. 36. Boltsin Keskiarvotempaus HBL B- CD-mestaruus SVS 1/L2

16.11. - 22.11. Patterin syysturnaus M ja N Trio Mest
23.11. - 29.11. Patterin syysturnaus VS I div VS I div
30.11. - 6.12. Patterin syysturnaus HR 12
7.12. - 13.12. Patterin syysturnaus HR 12

14.12. - 20.12. Patterin syysturnaus HR 12
21.12. - 27.12. finaali
28.12. - 3.1.

4.1. - 10.1. City B:n talvikisa HR PariCup HR 1
11.1. - 17.1. City B:n talvikisa HR PariCup VVS1/L6 HR 1 N Trio
18.1. - 24.1. City B:n talvikisa HR PariCup HR 1
25.1. - 31.1. City B:n talvikisa
1.2. - 7.2. City B:n talvikisa VS M2/L1
8.2. - 14.2. Tapiola Open finaali HR 5

15.2. - 21.2. Tapiola Open HR 5
22.2. - 28.2. Tapiola Open HR 5
29.2. - 6.3. Tapiola Open
7.3. - 13.3. Tapiola Open 5x5 Eu

14.3. - 20.3. Steelers Open finaali HR 9
21.3. - 27.3. Steelers Open HR 9 PÄÄSIÄINEN

Päivämäärä



28.3. - 3.4. Steelers Open HR 9
4.4. - 10.4. Steelers Open

11.4. - 17.4. Tapiola Classic finaali VS M3/L2
18.4. - 24.4. Tapiola Classic 
25.4. - 1.5. Tapiola Classic VAPPU
2.5. - 8.5. Tapiola Classic ÄITIENPÄIVÄ
9.5. - 15.5. Tapiola Classic 

16.5. - 22.5. Kesäkisa
23.5. - 29.5. Kesäkisa
30.5. - 5.6. Kesäkisa
6.6. - 12.6. Kesäkisa

13.6. - 19.6. Kesäkisa
20.6. - 26.6.



Masalan keilahalli
LähiTapiola Sport Center

Erikoiskisa muu kisa muuta HR LA SU
3.8. - 9.8.

10.8. - 16.8.
17.8. - 23.8.
24.8. - 30.8. Masala Open
31.8. - 6.9. Masala Open
7.9. - 13.9. Masala Open

14.9. - 20.9. Masala Open
21.9. - 27.9. LähiTapiola Turnaus Mo finaali
28.9. - 4.10. LähiTapiola Turnaus HR Pari Cup HR3
5.10. - 11.10. LähiTapiola Turnaus HR Pari Cup HR3

12.10. - 18.10. LähiTapiola Turnaus HR Pari Cup HR3
19.10. - 25.10. RMV- Turnaus Ltt Finaali
26.10. - 1.11. RMV- Turnaus
2.11. - 8.11. RMV- Turnaus ISÄNPÄIVÄ
9.11. - 15.11. RMV- Turnaus

16.11. - 22.11. Kinkkukisa RMV finaali
23.11. - 29.11. Kinkkukisa
30.11. - 6.12. Kinkkukisa
7.12. - 13.12. Kinkkukisa

14.12. - 20.12. kinkku finaali 
21.12. - 27.12.
28.12. - 3.1.

4.1. - 10.1.
11.1. - 17.1.
18.1. - 24.1. Porkkalan mysteeri HR3
25.1. - 31.1. Porkkalan mysteeri HR3
1.2. - 7.2. Porkkalan mysteeri HR3
8.2. - 14.2. Porkkalan mysteeri

15.2. - 21.2. Kirkkonummi Open Mysteerin finaali 
22.2. - 28.2. Kirkkonummi Open
29.2. - 6.3. Kirkkonummi Open
7.3. - 13.3. Kirkkonummi Open

14.3. - 20.3. Kevät  kaatis KO finaali

Päivämäärä



21.3. - 27.3. Kevät  kaatis
28.3. - 3.4. Kevät  kaatis PÄÄSIÄINEN
4.4. - 10.4. Kevät  kaatis

11.4. - 17.4. Kirkkonummen Turnaus kevät kaatis finaali 
18.4. - 24.4. Kirkkonummen Turnaus VAPPU
25.4. - 1.5. Kirkkonummen Turnaus ÄITIENPÄIVÄ
2.5. - 8.5. Kirkkonummen Turnaus
9.5. - 15.5. Summer Bowling Kirkkonummen Finaali 

16.5. - 22.5. Summer Bowling 
23.5. - 29.5. Summer Bowling 
30.5. - 5.6. Summer Bowling 
6.6. - 12.6. Summer finaali 

13.6. - 19.6.
20.6. - 26.6.



Myyrmäen keilahalli
The Lane

Erikoiskisa muu kisa luokat sarjat muuta HR LA SU
3.8. - 9.8.

10.8. - 16.8. Hallikisa M-D 6
17.8. - 23.8. Hallikisa M-D 6
24.8. - 30.8. Hallikisa M-D 6
31.8. - 6.9. Hallikisa M-D 6
7.9. - 13.9. Hallikisa M-D 6

14.9. - 20.9. Hallikisa M-D 6
21.9. - 27.9. Hallikisa M-D 6
28.9. - 4.10.
5.10. - 11.10. Myyr York Special M-D 6 HR 4

12.10. - 18.10. Myyr York Special M-D 6 HR 4
19.10. - 25.10. Myyr York Special M-D 6 HR 4
26.10. - 1.11. Myyr York Special M-D 6
2.11. - 8.11. Myyr York Special M-D 6 5x5 Eu ISÄNPÄIVÄ
9.11. - 15.11. finaali

16.11. - 22.11. Teerenpeli M-D 6
23.11. - 29.11. Teerenpeli M-D 6
30.11. - 6.12. Teerenpeli M-D 6 5x5 Eu
7.12. - 13.12. Teerenpeli M-D 6

14.12. - 20.12. Teerenpeli M-D 6
21.12. - 27.12. Christmas Extra M-D 12
28.12. - 3.1. Christmas Extra M-D 12

4.1. - 10.1. Myrricaani M-D 6
11.1. - 17.1. Myrricaani M-D 6
18.1. - 24.1. Myrricaani M-D 6
25.1. - 31.1. Myrricaani M-D 6
1.2. - 7.2. Myrricaani M-D 6
8.2. - 14.2. Myrricaani M-D 7

15.2. - 21.2. Talon Erikoinen finaali M-D 6
22.2. - 28.2. Talon Erikoinen M-D 6
29.2. - 6.3. Talon Erikoinen M-D 6
7.3. - 13.3. Talon Erikoinen Junnumestaruus M-D 6

14.3. - 20.3. Talon Erikoinen M-D 6

Päivämäärä



21.3. - 27.3. Talon Erikoinen M-D 6
28.3. - 3.4. finaali PÄÄSIÄINEN
4.4. - 10.4. Kasisähellys M-D 8

11.4. - 17.4. Kasisähellys M-D 8
18.4. - 24.4. Kasisähellys M-D 8
25.4. - 1.5. Kasisähellys M-D 8 VAPPU
2.5. - 8.5. Kasisähellys M-D 8 ÄITIENPÄIVÄ
9.5. - 15.5. Kasisähellys M-D 8

16.5. - 22.5. Kasisähellys M-D 8
23.5. - 29.5. Kasisähellys M-D 8
30.5. - 5.6. Kasisähellys M-D 8
6.6. - 12.6. finaali

13.6. - 19.6.
20.6. - 26.6.


